

Druga edycja Targów Edukacji, Pracy i Kariery dla uczniów III klas gimnazjalnych oraz spotkanie uczestników nadwiślańskiej grupy roboczej w ramach Pomorskiego Systemu Poradnictwa Zawodowego oraz spotkanie w ramach sieci doradców zawodowych w powiecie chojnickim



6 kwietnia 2018 roku w Centrum Park w Chojnicach odbyła się **druga edycja Targów Edukacji, Pracy i Kariery dla uczniów III klas gimnazjalnych**, którzy aktualnie podejmują decyzje dotyczące wyboru szkoły i zawodu.

Podczas spotkania młodzież gimnazjalna miała możliwość zapoznania się z ofertą szkół ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych powiatu chojnickiego oraz odwiedzenia stoisk przygotowanych przez szkoły i pracodawców. Wysłuchała także prezentacji dotyczących obecnych trendów na rynku pracy, edukacji w powiecie chojnickim i Platformie Internetowej Doradztwa Zawodowego.

Nasza **Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Chojnicach**, miała przyjemność znaleźć się wśród licznych wystawców ; po raz kolejny - psycholog i doradca zawodowy wykonywali zainteresowanym testy predyspozycji i udzielali porad indywidualnych.

Partnerem przedsięwzięcia był Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku, w tym Pomorskie Obserwatorium Rynku Pracy.



20 kwietnia 2018 roku w Centrum Edukacyjno –Wdrożeniowym w Chojnicach odbyło się także spotkanie uczestników nadwiślańskiej grupy roboczej w ramach Pomorskiego Systemu Poradnictwa Zawodowego oraz spotkanie w ramach sieci doradców zawodowych w powiecie chojnickim organizowanym wspólnie przez Szkolny Ośrodek Kariery „Kreator” i Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Chojnicach przy współpracy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Gdańsku.

W ramach spotkania zaprezentowano realizację pilotażu „Doradz mądrze”, „ABC planowania kariery zawodowej” , platformę internetowa Sieci Wsparcia dla szkół ,osób, instytucji świadczących usługi z poradnictwa zawodowego w powiecie chojnickim oraz kwestie związane z rekrutacją do szkół ponadgimnazjalnych/ponadpodstawowych uczniów z problemami zdrowotnymi i uczniów niepełnosprawnych.

Opr. Karolina Pestka
Doradca zawodowy PPP Chojnice

